
Тульская область 

Муниципальное образование Кимовский район 
Собрание представителей 

 
 

Решение 
 

15.11.2011г. № 54-309 
 

 

О назначении публичных слушаний по проекту решения Собрания представителей  

муниципального образования Кимовский район «О бюджете муниципального 

образования Кимовский район на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» 

 

Руководствуясь Уставом муниципального образования Кимовский район, 

Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Кимовский район», 

утвержденным решением Собрания представителей муниципального образования 

Кимовский район от 28.05.2009 г. № 5-30, Порядком организации и проведения 

публичных слушаний в муниципальном образовании Кимовский район, утвержденным 

решением Собрания представителей муниципального образования Кимовский район от 

29.06.2006 г. № 13-82, Собрание представителей муниципального образования Кимовский 

район РЕШИЛО: 

 

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Собрания представителей 

муниципального образования Кимовский район «О бюджете муниципального образования 

Кимовский район на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» на 2 декабря 2011 

года. Время проведения публичных слушаний 11-00 часов. Место проведения: г. Кимовск, 

ул. Ленина, д. 44а, зал заседаний администрации. 

2. Считать инициатором проведения публичных слушаний Собрание 

представителей муниципального образования Кимовский район. 

3. Создать и утвердить организационный комитет по подготовке и проведению 

публичных слушаний в количестве  7  человек: 

 

Богачев  

Александр Васильевич 

- депутат Собрания депутатов муниципального 

образования Кораблинское Кимовского района, 

председатель комиссии Собрания представителей 

муниципального образования Кимовский район по 

бюджету, финансово-экономической политике и 

хозяйственно-отраслевой деятельности  

 

Викторов  

Валерий Александрович 

- депутат Собрания депутатов муниципального 

образования рабочий поселок Новольвовск Кимовского 

района, заместитель председателя Собрания 

представителей муниципального образования 

Кимовский район 

Ермолаев  

Александр Борисович 

- первый заместитель главы  администрации 

муниципального образования Кимовский район (по 

согласованию) 

 

 

Жарикова  

Татьяна Николаевна 

- заместитель главы администрации муниципального 

образования Кимовский район – начальник финансового 



управления (по согласованию) 

 

 

Клишина  

Наталья Александровна 

 

- депутат Собрания депутатов муниципального 

образования Пронское Кимовского района, 

председатель постоянной комиссии Собрания 

представителей муниципального образования 

Кимовский район по мандатным вопросам, регламенту, 

депутатской этике и правовому обеспечению 

деятельности органов местного самоуправления 

 

Ларионова  

Татьяна Владимировна 

 

 

- начальник отдела по правовой работе администрации 

муниципального образования Кимовский район (по 

согласованию) 

Судариков  

Анатолий Павлович 

- депутат Собрания депутатов муниципального 

образования Кудашевское Кимовского района, 

председатель комиссии Собрания представителей 

муниципального образования Кимовский район по 

социальной политике, здравоохранению, образованию, 

культуре, делам молодежи, физическому воспитанию и 

спорту 

 

4. Предложения по внесению изменений и дополнений в проект решения Собрания 

представителей муниципального образования Кимовский район «О бюджете 

муниципального образования Кимовский район на 2012 год и на плановый период 2013 и 

2014 годов» принимаются в Собрании представителей (каб. № 33 здания администрации 

муниципального образования Кимовский район) по 24.11.2011 г. включительно. 

5. Предоставить населению возможность предварительного ознакомления с 

проектом решения Собрания представителей муниципального образования Кимовский 

район «О бюджете муниципального образования Кимовский район на 2012 год и на 

плановый период 2013 и 2014 годов» в Собрании представителей (каб. № 33 здания 

администрации  муниципального образования Кимовский район). 

6. Настоящее решение вступает в силу со дня публикации в газете «Районные 

будни». 

7. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя 

председателя Собрания представителей муниципального образования Кимовский район 

В.А. Викторова. 

 

 

Глава муниципального образования 

Кимовский район                                                                                         А.Н. Прощалыкин 


